Протокол №1
Заседания конкурсной комиссии

КГУ «Явленская средняя школа №1 им. Т. II озолоти на -
Героя Советского Союза» КГУ «Отдел образования Есильского

района Северо-Казахстанской области» КГУ «Управление образования
акимата Северо-Казахстанской области»

с.Явленка 30.01.2026 г.

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии:
Секретарь:

Е.Л.Самойлова - заместитель директора по УВР;
Е.А.Суркова- руководитель методического
объединения ЕНЦ;

Члены комиссии: Т.А.Терехина - учитель начальных классов;
Ю.М. Деревянкина - председатель профсоюзного комитета;
А.М. Толмачева - учитель истории Казахстана и всемирной
истории
Г.К. Еркалина - учитель казахского языка и литературы.

Повестка дня:

1. Рассмотрение документов кандидатов на вакантную должность педагогов:
- учитель казахского языка и литературы - 8 часов

2. Проведение конкурса;
3. Принятие решения о принятии кандидата на вакантную должность.

12.01.2026 года в модуле «Прием педагогов на работу» было опубликовано объявление на занятие
вакантной должности педагогов. По результатам рассмотрения документов кандидата на
соответствие квалификационным требованиям конкурсная комиссия осуществила подсчет баллов.

В конкурсе на занятие вакантной должности учителя казахского языка и литературы приняли
участие 2 кандидата. Комиссия оценила портфолио кандидатов и выставила следующие баллы:
Оспанжан Сэулебек - 34 балла, Нурмукамбетова Мадина Мергеновна- 13 баллов.

Решение конкурсной комиссии:

1. На основании баллов, набранных кандидатом, считать прошедшими конкурс и рекомендовать
к назначению на вакантную должность следующего кандидата:
№
п/п

Ф.И.О. На какую должность
претендует

Число баллов

1 Нурмукамбетова Мадина
Мергеновна

учитель казахского языка
и литературы

13

2. Оспанжан Сэулебеку отказать в допуске к конкурсу, в связи с предоставлением документов,
не соответствующих установленному перечню.

Председатель конкурсной комиссии:
Члены конкурсной комиссии:

Секретарь конкурсной комиссии:

Е.Л.Самойлова
А.А. Толмачева
Ю.М.Деревянкина
Т.А.Терехина
Г.К.Еркалина
Е. А. Суркова